
 

 

PODER EXECUTIVO 

MUNICÍPIO DE VARGEM ALEGRE – MG 

Diário Oficial Eletrônico – Lei Municipal nº 438/2013  

Vargem Alegre, 14 de novembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – Ano VI | Nº 337 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 

ALEGRE/MG – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E 

TURISMO – Extrato do Termo de Execução Cultural 

nº 001/2024 – Chamamento Público nº 001/2024 (Lei 

Paulo Gustavo). Objeto: Concessão de apoio 

financeiro ao projeto cultural “Vargem Alegre: 

Cultura, Tradição e História” contemplado pelo Edital 

01/2024 (Audiovisual) – Categoria 1 (produção de 

filmes). Agente Cultural: Alexandre Fernandes Luna 

CPF 730.587.936-34 – Valor Total R$ 42.000,00 – Data 

da Assinatura: 12/11/2024 – Vigência: 07 (sete) meses. 

Vargem Alegre/MG, 12 de novembro de 2024. 

Urlenise Fernandes Campos Franco Almeida – 

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte, 

Lazer e Turismo de Vargem Alegre. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 

ALEGRE/MG – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E 

TURISMO – Extrato do Termo de Execução Cultural 

nº 002/2024 – Chamamento Público nº 001/2024 (Lei 

Paulo Gustavo). Objeto: Concessão de apoio 

financeiro ao projeto cultural “Estação Cinema” 

contemplado pelo Edital 01/2024 (Audiovisual) – 

Categoria II (Cinema Itinerante). Agente Cultural: 

Shirley Maclane Nunes Brito CPF 031.505.626-60 – 

Valor Total R$ 14.339,28 – Data da Assinatura: 

12/11/2024 – Vigência: 07 (sete) meses. Vargem 

Alegre/MG, 12 de novembro de 2024. Urlenise 

Fernandes Campos Franco Almeida – Secretária 

Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e 

Turismo de Vargem Alegre. 

 


		2024-11-14T07:51:16-0300




